
 
 
 

 

拝啓 

秋気いよいよ深く、皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶

び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は「新生ナビタス 50+1（プラスワン）」をスローガンに様々な取組

みを行い、生まれ変わるナビタスを皆様に見ていただきたいと思いナビタスグ

ループフェアーを開催する運びとなりました。お忙しいところ誠に恐縮です

が、何とぞご来臨の栄を賜りたく、ご案内申し上げます。 

         敬具 

 

 

・日程：平成 29年 11月 30日（木）～12月 1日（金） 

・会場：ナビタス㈱本社 

住所：大阪府堺市堺区石津北町9-1 

電話：072-244-1231 
 

 ※駐車スペースが少ないため、お車でのご来場はご遠慮ください。 

なお、公共交通機関をご利用の際の詳しい乗り継ぎ方法と所在地・地図は 

下記 URLよりご確認いただけます。 

http://www.navitas.co.jp/company/offices/ 

 

・内容： 

1．セミナー 

（会場の都合により登録制でのセミナー開催となります。） 

＊席に限りがあるため、早めのご登録をお願い致します。 

（各セミナー限定50席） 

＊11/30、12/1両日ともAM・PMの2回講演です 

＊申し込みはこちらのメールアドレスにお願いいたします。 

  【E-Mail】 navitas@navitas.co.jp 

  ※メールに、貴社名、ご住所、ご連絡先、ご出席予定者のお名前、 

ご希望のセミナー（月日と午前・午後の別）をご記載ください。 

 

○第一部：10:00～11:00、13:30～14:30 
「現場指向の検査ソフトウェア、ばらつきのある印刷検査および可変検査の実例」 

 

○第二部：11:10～12:10、14:40～15:40 
「従来加飾～NATS加飾～ハイブリッド加飾の可能性」 

「インモールド再発見。インモールド加飾～更なる加飾の発展へ」 

2.展示装置 

・円筒ボトル検査装置 

・ロールtoロールラベル検査装置 

・スキャナ式検版システム 

・パッド印刷･ホットスタンプ開発機 

・空気転写装置NATS 

 

ご不明点がございましたらお気軽にご連絡ください。 

それではご来場心よりお待ちいたしております。 

〒590-0823 

大阪府 

堺市堺区石津北町 9-1 

電話 : 072-244-1231 

 

E-mail:navitas@navitas.co.jp 

ナビタスナビタスナビタスナビタス    株式会社株式会社株式会社株式会社 

 

 


